日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

休業 休 業 休 業

営 業

成人の日

千秋病院デイケア

1 2023年

（令和5年）

長生きの秘訣は自分の好き

なことをして好きな食べ物

を食べていたからだと思

う。

Ａ・Ｙ様

1933年

1 月 2日生まれ

90才

うさぎ年がやってきました！

明けましておめでとうございます。マスク生活が当たり前になり、部署の飲み

会もできなくなり 3 年がたちました。利用者様の中にはマスクをしていない職

員の顔を見たことがない方もおみえではないでしょうか。

今年こそはデイケアのみんなで飲みに行けることを楽しみに仕事を頑張りたい

と思います。よい１年にしましょう♪本年もよろしくお願いします。

ちなみに昨年の抱負の「週に1回は休肝日を作る」ですが、年に

5回程は作ることが出来ました！

「年に 5回程は作ることができました」ですが

一度も達成することが出来ませんでした…。 明けましておめでとうございます。2023年は「癸卯」です。これま

での努力が花開き、実り始めることといった縁起の良い年のようです。

皆様にとっても良い 1年となりますように。

元気にデイケアへ来て下さるのをお待ちしています。

新年のご挨拶

年男・年女の皆さん

一言おねがいします！

紙面のいたるところに

登場する水彩画や迎春

の習字は、田仲圭様の

作品です。

全部で6 作品！

探してみてください♪

あおぞら 月

毎月  の日はイベント湯  の日

はおやつにコーヒーがでます

2023 年の

抱負

・チキンソテーのブロッコリーソースがけ

人参とヤングコーンを添えて・エビピラフ

・ポテトサラダ・コンソメスープ・クリスマスケーキ

注目！みなさまへお願い

日頃から感染対策にご理解ご協力いただきあ

りがとうございます。

最近のコロナの症状として、熱は平熱で鼻汁

のどの痛み、咳といった症状がある方が多い

です。

鼻汁、鼻づまり、のどの痛みなどがありまし

たらデイケアお休みしていただき、症状が続

くようでしたら受診をお願いいたします。

また、家族の中に陽性の方が出た場合デイ

ケアに必ず連絡いただきますようよろしくお

願いします。感染拡大予防のご協力をお願い

いたします。